2024 年西山区景观亮化设施维护管养工程监理 服务成交结果公告

一、项目信息

- 1、项目名称: 2024年西山区景观亮化设施维护管养工程监理服务
- 2、项目编号: ZG-2024146
- 3、采购方式: 竞争性磋商
- 4、采购人: 昆明市西山区综合行政执法局
- 5、项目总投资: 246 万元
- 二、报名日期: 2024年07月05日-2024年07月11日
- 三、磋商日期: 2024年07月16日上午09时30分(北京时间)

受<u>昆明市西山区综合行政执法局</u>的委托,云南众高工程咨询有限公司于2024年07月16日上午09时30分(北京时间)在云南众高工程咨询有限公司(昆明市盘龙区北辰大道1号美立方商业广场B座16楼),组织完成了2024年西山区景观亮化设施维护管养工程监理服务的竞争性磋商工作。由磋商小组依照竞争性磋商文件要求综合评审推荐,采购人<u>昆明市西山区综合行政执法局</u>根据磋商小组的推荐意见,确定成交结果。

四、成交供应商名称、地址、成交金额及成交主要标的:

根据相关法律法规的规定。在整个评审过程中,磋商小组本着"公开、公平、公正"的原则,对所有响应竞争性磋商文件实质性要求的供应商进行了磋商,最终确定以下单位为成交供应商:

成交供应商: 云南昭朝工程咨询有限公司

统一社会信用代码: 915301007816725389

地 址: 云南省昆明市盘龙区通源路中洲阳光商业二期7楼

成交金额(综合费率): 2.2%

合同履行期限:自监理服务合同签订生效之日起,直至监理范围内所有工程通过竣工验收及保修期满为止

质量要求: 执行《建设工程监理规范》(GB/T 50319-2013)等国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及管理规范的要求,认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺,保证项目一次性验收合格。若各监理标准规定不

一的,以对供应商要求更高、更严格的标准为准,若《建设工程监理规范》 (GB/T50319-2013)在供应商具体工程监理过程中失效废止的,则以具体监理工程 进行时现行有效的国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准 及管理规范为准。

五、磋商小组名单:徐先伯、郭世炜、刘璐。

六、公示期限:本公示有效期为自发布公示之日起1个工作日。

如对本次评审结果有异议,请于本公示发布之日起7个工作日内以书面形式 向云南众高工程咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理。请成交供应商于公示 期满后到云南众高工程咨询有限公司领取成交通知书。

七、公告发布媒体、本次成交公告在中国招标投标公共服务平台(http://bulletin.cebpubservice.com/)、云采招阳电子招采交易平台(https://www.ebidcn.com)网上发布。

八、采购人、采购代理机构联系方式

1. 采购人信息

名称: 昆明市西山区综合行政执法局

地 址: 昆明市西山区秀苑路 188号

联系方式: 0871-68183960

2. 采购代理机构信息 答

名称:云南众高工程咨询有限公司

地 址: 昆明南盘龙区北辰太道1号美立方商业广场 B座 16楼

联系方式: 15288151106

3. 项目联系方式

项目联系人: 卯明艳

电话: 15288151106